
U C H W A Ł A  NR   

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia   
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Tarczyna do zaciągania zobowiązań 
finansowych dotyczących realizacji zadania: „Świadczenie usługi rejestracji wykroczeń w 
ruchu drogowym (prędkość i czerwone światło) na terenie Gminy Tarczyn na okres 
przekraczający rok budżetowy 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
 
Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Burmistrza Tarczyna do zaciągnięcia w roku 2009 zobowiązań finansowych 
na okres 2009-2011 dotyczących realizacji zadania: „Świadczenie usługi rejestracji   
wykroczeń w ruchu drogowym (prędkość i czerwone światło) na terenie Gminy Tarczyn do 
kwoty: 4.500.000 zł (cztery miliony pięćset tysięcy zł). 
 

§ 2 
 

Źródłem dochodów z których zostaną pokryte określone w § 1 zobowiązania będą wpływy z 
wyegzekwowanych grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od ludności. 
 

§3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


